omnes quas habet vel habere poterit literas seu instrumenta dictorum

bonorum venditorum nunc vel imposterum dicto comiti Flandrensi

dabit, porriget et fideliter resignabit et omnes dictorum bonorum
venditorum pertinentie que ad noticiam comitum Gelrensis et Iulia-

censis seu prefate Margarete aut eius heredum pervenerint in futu-

rum. Et nos, cornes Gelrensis tamquam pater et tutor predicte

Margarete omnia que ad perfectionem et sollempnitatem predicti

contractus erunt utilia, necessaria vel opportuna bona fide facie-

mus.
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Preterea volumus et consentimus nos cornes Flandrensis pre-

dictus si, quod absit, contingeret quod aliquis dictorum comitum
Gelrensis videlicet seu Iuliacensis moreretur seu etiam predicta

Margareta antequam sexaginta millia librarum per nos aut heredes

nostros essent, sicut est predictum, persoluta quod eo minor non sit

auctoritas vel potestas horum vel huius que (sic) supervixerint vel

supervivet a nobis monendi et petendi omnes et singulas condiciones

in hiis literis compositas et conscriptas ad opus usus et comodum
dicte Margarete et heredum suorum, quibus ad omnem premissorum

satisfactionem nos obligamus sicut omnes vivent ut solebant. Nos
insuper supradicti tres comités Flandrensis, Gelrensis et Iuliacensis

ordinamus, volumus et stabilimus que omnia et singula puncta harum
literarum ubicunque scripta bona et clara fide sint tenenda firmiter

et intendenda tocius doli seu fraudis scrupulo in perpetuum preter-

misso.

In cuius rei et quorum omnium premissorum testimonium

nos tres Flandrensis, Gelrensis et Iuliacensis comités duximus sigilla

nostra una cum sigillis conprincipalium et fideiussorum nostri comitis

Flandrensis predicti hiis litteris et tractatibus appendenda. Nos vero

omnes et singuli prenominati coprincipales et fideiussores dicti

domini comitis Flandrensis confitemur omni modo et expresse reco-

gnoscimus omnia et singula vera esse et de nostro scitu et conscensu

acta, tractata et concordata. Nos que ad observaçionem omnium et

singularum condicionum premissarum firmiter obligantes sigilla

nostra duximus apponenda hiis literis una cum sigillis dictorum

dominorum comitum Flandrensis, Gelrensis et Iuliacensis in signum

et testimonium obligacionis nostre ac valentem roboris firmitatem.

Datum apud Quesnot in Hanonia in crastino beati Andree apostoli,

anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo tertio.

Archives du Nord, B 264, Trésor des Chartes, n° 6yoj. — Original